

Załącznik nr 2 do SWZ / Załącznik nr 2 do umowy

FORMULARZ CENOWY (OPZ)

Zadanie nr 1

Lp.	Nazwa towaru	Ilość 2-letnia szacunkowa w sztukach	Cena jedn. Netto	Wartość Netto	kwota VAT - 23% podkłady (poz.3 i poz. 4) - 8%	Wartość Brutto
1	papier toaletowy biały - rolka mała , 2 warstwowy, wysokość rolki 9,2-10cm, Surowiec: 100% celulozy Typ: bezzapachowy, dł. min 30mb, gramatura: min 22x18g/m2	10 000	1,45	14 500,00	23%	17 835,00
2	papier toaletowy szary – rolka mała , 1 warstwowy, surowiec: makulatura, wysokość rolki 9,2-10cm, gramatura 38-40g/m2, dł. min 30mb	35 000	0,80	28 000,00	23%	34 440,00
3	podkład nakozetkowy celuloza 2 warstwowa (klejona) szer. 38cm +/- 0,5 cm dł rolki min 50m-80m z perforacją od 38-50cm	600	15,00	9 000,00	8%	9 720,00
4	podkład nakozetkowy celuloza 2 warstwowa (klejona) szer. 50cm +/- 0,5 cm dł rolki min 50-80m z perforacją od 50-50 cm	2 000	15,00	30 000,00	8%	32 400,00
5	ręcznik jednorazowy – 2 warstwowy, surowiec: celuloza, rolka szer. 23cm dł. ok. 11 mb 2x19-22 g/m2	35 000	1,60	56 000,00	23%	68 880,00
6	ręcznik składany typ Z-Z koloru szarego op. 200 listków 25x23, gramatura 38-40g/m2	75 000	2,80	210 000,00	23%	258 300,00

7	papier toaletowy duży szary, 1 warstwowy, surowiec: makulatura, wysokość rolki 9,5-10cm, średnica min. 19cm, dł. mi. 130Mb, gramatura 38-40g/m2, 12 szt/1op.	2 500	2,80	7 000,00	23%	8 610,00
8	podajnik ręczników składanych koloru białego zaopatrzony w okienko-kontrola stanu ręczników w podajniku, podajnik zaopatrzony w kluczyk wymiary max podajnika 26x27x14	50	40,00	2 000,00	23%	2 460,00
OGÓŁEM				356 500,00		432 645,00

Uwaga:

1. Wszystkie artykuły powinny posiadać świadectwo jakości PZH.
2. Pieluchomajtki powinny posiadać udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka.

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na poszczególne pozycje w ramach Zadania. Wykonawca winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje w zakresie Zadania.

Wartości z pozycji **OGÓŁEM (netto, VAT, brutto)** należy przenieść do formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania n.